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Mezclar / Agitadores

KS 260 control, adicionalmente con

Indicador digital de la velocidad, la funcién de temporizador y el modo
de funcionamiento
- Temporizador electrénico 0 - 9 h 59 min o funcionamiento continuo (

Accesorios: STICKMAX, H 11 Cable de alimentacién enchufe CH, AS
2.3 Pinza de fijacion, AS 2.4 Pinza de fijacion, AS 2.5 Pinza de fijacion,
AS 260.3 Plataforma para placas, labworldsoft®, H 11 Cable de
alimentacion enchufe EURO, AS 260.1 Universal attachment, PC 1.5
Cable, AS 260.2 Soporte para pinzas de fijacion, AS 260.5 Plataforma
para embudo de decantacién, H 11 Cable de alimentacion enchufe
Euro, H 11 Cable de alimentacién USA , AS 2.1 Pinza de fijacion , AS
2.2 Pinza de fijacion
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Informacién Técnica

Tipo de movimiento

Diametro orbital [mm]

Peso a agitar permitido (incl. aditamento) [kg]
Potencia del consumo del motor [W]
Potencia del suministro del motor [W]
Tiempo permitido encendido [%]
Velocidad min. (ajustable) [rpm]
Rango de velocidad [rpm]

Indicador de velocidad

Contador de tiempo

Indicador del contador del tiempo
Rango del ajuste del tiempo [min]
Modo de operacién

Cerradura de la tabla agitadora
Dimensiones (An x Al x Pr) [mm]
Peso [kg]

Temperatura ambiental permitida [°C]
Humedad relativa permitida [%)]
Clase de proteccién de acuerdo al DIN EN 60529
Interfaz de RS 232

Potencia analoga

Voltaje [V]

Frecuencia [Hz]

Consumo de energia [W]

No. ref.

circular

10

7.5

45

10

100

10

0-500

LCD

si

LCD

1-599
contador de tiempo y operacién continua
si

360 x 98 x 420
8.8

5-50

80

P21

si

si

220 -240/100 - 120
50/60

45

2980301



